№

1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Брянская государственная сельскохозяйственная академия»
(ФГБОУ ВПО Брянская ГСХА)

П Р И К А З
26 августа 2013 г. 142-С

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2013 г., протокол № 6.2

приказываю:

§ 23

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса по

программам бакалавриата лиц, прошедших по конкурсу на полный срок обучения , на ежегодной

платной основе сверх контрольных цифр приема :

по направлению подготовки «Экономика»

Профиль «Экономика предприятий и организаций»

Плотникова Валерия Романовна 190 9 000р. № 37664 от 20.08.13

Сенин Олег Андреевич 177 9 000р. № 0340 от 20.08.13

Дмитриенко Александр Сергеевич 170 9 000р. № 55674 от 16.08.13

Коноплева Марина Александровна 165 9 000р. № 2941 от 21.08.13

Тарасенкова Марина Сергеевна 155 9 000р. № 21883 от 21.08.13

Курьян Евгений Сергеевич 150 10 000р. № 0768 от 29.08.13

Самофалова Юлия Александровна 150 9 000р. № 0035 от 28.08.13

Коновалова Галина Александровна 140 9 000р. № 1427 от 27.08.13

Першикова Ирина Сергеевна 140 9 000р. № 53682 от 22.08.13

Мокрякова Юлия Сергеевна 138 9 000р. № 0073 от 14.08.13

Воронина Галина Владимировна 135 9 000р. № 2386 от 21.08.13

Грибачев Александр Иванович 120 9 000р. № 0508 от 28.08.13

Двойник Екатерина Васильевна 120 9 000р. № 34980 от 14.08.13

Кривоносова Наталья Викторовна 120 9 000р. № 0759 от 20.08.13

по направлению подготовки «Агроинженерия»
Профиль «Технические системы в агробизнесе»

Дайнеко Руслан Федорович 170 9 000р. № 0395 от 29.08.13

Шатликов Николай Алексеевич 110 9 000р. № 0007 от 26.08.13

Профиль «Технический сервис в АПК»

Попко Михаил Павлович 170 9 000р. № 0001 от 03.09.13

Игрунин Сергей Анатольевич 135 9 000р. № 758220 от 14.08.13

Шведов Владислав Станиславович 113 9 000р. № 0201 от 03.09.13

по направлению подготовки «Электроэнергетика и электротехника»

Профиль «Электроснабжение»

Шамаро Александр Григорьевич 172 11 500р. № 1224 от 30.08.13

Жолудев Алексей Сергеевич 166 11 500р. № 3179 от 28.08.13

Прокопов Вадим Николаевич 161 11 500р. № 1255 от 03.09.13

Жлобич Анатолий Николаевич 155 11 500р. № 7586 от 03.09.13

Свиридов Алексей Геннадьевич 150 11 500р. № 1190 от 29.08.13

Михеев Егор Александрович 146 11 500р. № 3523 от 02.09.13

Бутро Александр Иванович 145 11 500р. № 1191 от 29.08.13

Тарасов Дмитрий Иванович 144 11 500р. № 1226 от 30.08.13

Куркина Наталья Дмитриевна 140 11 500р. № 3495 от 29.08.13

Абдалиев Ильяс Лесбекович 135 11 500р. № 0706 от 28.08.13

Петров Виктор Викторович 135 11 500р. № 0218 от 29.08.13

Дубовик Сергей Анатольевич 125 11 500р. № 1175 от 29.08.13

13.

14.

15.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

2.

1.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

1.

1.

2.

1.

2.

Коробцов Максим Сергеевич 121 11 500р. № 1203 от 30.08.13

Яблоновский Дмитрий Александрович 120 11 500р. № 1456 от 31.08.13

Авласиков Александр Сергеевич 115 11 500р. № 1155 от 29.08.13

по направлению подготовки «Технология продукции и организация общественного питания»

Профиль «Технология продуктов общественного питания»

Левдикова Надежда Валерьевна 163 9 000р. № 0059 от 24.08.13

Соловьева Екатерина Васильевна 163 9 000р. № 0058 от 24.08.13

Балакин Алексей Николаевич 160 9 000р. № 1504 от 23.08.13

Боровикова Татьяна Анатольевна 160 9 000р. № 1021 от 16.08.13

Гвоздий Ольга Геннадьевна 110 9 000р. № 1185 от 29.08.13

Михальченко Наталья Александровна 110 9 000р. № 0330 от 15.08.13

по направлению подготовки «Природообустройство и водопользование»

Профиль «Инженерные системы сельскохозяйственного водоснабжения, обводнения и водоотведения»

Щигорец Дмитрий Юрьевич 178 9 000р. № 0288 от 15.08.13

Зенченко Виталий Владимирович 158 9 000р. № 0004 от 02.09.13

Монахова Евгения Вячеславна 145 10 000р. № 0132 от 05.08.13

Ермишкин Константин Владимирович 132 10 000р. № 1810 от 22.08.13

Михальков Алексей Владимирович 125 9 000р. № 0129 от 20.08.13

Черненко Владимир Викторович 125 9 000р. № 5941 от 20.08.13

Июст Рудольф Викторович 115 9 000р. № 4174 от 23.08.13

Зачислить с 01.09.2013 г. в число слушателей по заочной форме обучения 1-го курса по программам

бакалавриата, на ежегодной платной основе сверх контрольных цифр приема :

Профиль «Экономика предприятий и организаций»

Авдеева Ксения Андреевна 175 9 000р. № 2027 от 28.08.13

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса по

программе второго высшего образования на сокращенный срок обучения , на ежегодной платной основе

сверх контрольных цифр приема :

Профиль «Экономика предприятий и организаций»

Артюхова Вера Александровна 60 9 000р. № 0815 от 22.08.13

Панков Роман Александрович 60 9 000р. № 4809 от 26.08.13

Миненок Юлия Михайловна 50 9 000р. № 0395 от 20.08.13

Свист Маргарита Евгеньевна 45 9 000р. № 1842 от 15.08.13

Ирлица Елена Николаевна 35 9 000р. № 0519 от 19.08.13

Бурых Яна Викторовна 30 9 000р. № 1842 от 15.08.13

Профиль «Агрономия»

Савин Виктор Викторович 37 18 000р. № 1751 от 26.08.13

Профиль «Технический сервис в АПК»

Орехова Галина Владимировна 32 9 000р. № 0669 от 20.08.13

Профиль «Геодезическое обеспечение землеустройства и кадастров»

Сыричко Наталья Михайловна 50 9 000р. № 0910 от 22.08.13

Борисов Алексей Николаевич 40 9 000р. № 0918 от 21.08.13

Профиль «Электроснабжение»

Константинов Александр Анатольевич 60 9 000р. № 2583 от 23.08.13

Королёв Александр Владимирович 55 23 000р. № 0085 от 12.08.13

Профиль «Технология продуктов общественного питания»

Самородова Инна Александровна 60 9 000р. № 0078 от 23.08.13

по направлению подготовки «Электроэнергетика и электротехника»

по направлению подготовки «Технология продукции и организация общественного питания»

по направлению подготовки «Экономика»

по направлению подготовки «Экономика»

по направлению подготовки «Агрономия»

по направлению подготовки «Агроинженерия»

по направлению подготовки «Землеустройство и кадастры»

1.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

3.

4.

1.

Козлов Алексей Георгиевич 50 9 000р. № 1358 от 23.08.13

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса успешно

выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на обучение по сокращенным

программам бакалавриата на базе среднего профессионального образования , на ежегодной платной

основе сверх контрольных цифр приема :

по направлению подготовки «Экономика»
Профиль «Экономика предприятий и организаций»

Коршунова Кристина Валерьевна 70 9 000р. № 0094 от 09.08.13

Князева Нина Александровна 65 9 000р. № 0057 от 19.08.13

Емельяненко Елена Петровна 60 9 000р. № 1771 от 10.08.13

Андрейцева Наталья Александровна 55 9 000р. № 0547 от 19.08.13

Цыганкова Ольга Николаевна 50 9 000р. № 0066 от 16.08.13

Качуро Анастасия Петровна 45 9 000р. № 44012 от 23.08.13

Гурченко Анна Владимировна 40 18 000р. № 0943 от 23.08.13

Лущеко Любовь Павловна 40 9 000р. № 0226 от 12.08.13

Новикова Наталья Владимировна 40 9 000р. № 0007 от 30.07.13

Борисенко Юлия Дмитриевна 30 9 000р. № 0631 от 20.08.13

Килесова Валерия Александровна 30 9 000р. № 0234 от 14.08.13

Ковалева Юлия Викторовна 30 10 000р. № 0058 от 13.08.13

Матюшкина Алёна Игоревна 30 9 000р. № 0092 от 05.08.13

Рыкова Виктория Владимировна 30 9 000р. № 0017 от 14.08.13

по направлению подготовки «Агрономия»

Профиль «Агрономия»

Дрыкова Анна Александровна 37 9 000р. № 2192 от 23.08.13

по направлению подготовки «Агроинженерия»

Профиль «Технический сервис в АПК»

Евтиков Евгений Михайлович 80 9 000р. № 30540 от 20.08.13

Быков Андрей Сергеевич 65 18 000р. № 0043 от 24.08.13

Петрунин Максим Геннадьевич 60 9 000р. № 1878 от 25.08.13

Прибыльнов Владислав Михайлович 55 10 000р. № 0059 от 23.08.13

Дробков Николай Иванович 50 9 000р. № 0802 от 21.08.13

Леухин Александр Сергеевич 50 9 000р. № 0212 от 23.08.13

Меньшов Ростислав Васильевич 50 9 000р. № 1285 от 23.08.13

Панфилов Сергей Николаевич 45 9 000р. № 0001 от 21.08.13

Капылов Евгений Сергеевич 40 18 000р. № 0088 от 16.08.13

Ляшков Василий Михайлович 35 9 000р. № 1189 от 29.08.13

Савин Игорь Александрович 35 9 000р. № 1595 от 29.08.13

Симонин Алексей Алексеевич 35 9 000р. № 0209 от 23.08.13

Тройненков Антон Владимирович 35 9 000р. № 0145 от 19.08.13

Алешин Игорь Владимирович 30 9 000р. № 1871 от 20.08.13

Гарбузов Дмитрий Викторович 30 9 000р. № 1455 от 24.08.13

Емельяненко Николай Александрович 30 9 000р. № 0081 от 23.08.13

Курленков Александр Сергеевич 30 18 000р. № 1824 от 21.08.13

Саввин Алексей Петрович 30 9 000р. № 1594 от 29.08.13

Янкин Валерий Евгеньевич 30 11 500р. № 0033 от 23.08.13
Профиль «Технологическое оборудование для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции»

Колеев Денис Александрович 50 9 000р. № 0007 от 23.08.13

Хмыз Игорь Владимирович 50 18 000р. № 0080 от 24.08.13

Долгополов Владислав Владимирович 45 9 000р. № 0025 от 16.08.13

Магерин Денис Николаевич 40 9 000р. № 2281 от 24.08.13

по направлению подготовки «Технология производства и переработки сельскохозяйственной
Профиль «Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства»

Назарова Елена Николаевна 41 10 000р. № 0056 от 22.08.13

по направлению подготовки «Землеустройство и кадастры»

Профиль «Геодезическое обеспечение землеустройства и кадастров»

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

1.

Борисюк Иван Юрьевич 50 9 000р. № 0998 от 07.08.13

Рахуба Андрей Александрович 50 9 000р. № 1008 от 19.08.13

Смольский Сергей Олегович 50 9 000р. № 1011 от 20.08.13

Фёдоров Андрей Александрович 50 9 000р. № 1046 от 23.08.13

Дудко Ирина Сергеевна 45 9 000р. № 1014 от 21.08.13

Колончук Алина Николаевна 45 9 000р. № 0001 от 22.08.13

Корженевич Вероника Михайловна 45 9 000р. № 0001 от 22.08.13

Пенчик Сергей Сергеевич 45 9 000р. № 1010 от 20.08.13

по направлению подготовки «Электроэнергетика и электротехника»
Профиль «Электроснабжение»

Прокопенко Владимир Егорович 70 23 000р. № 0070 от 05.08.13

Политыкин Сергей Андреевич 65 11 500р. № 0088 от 19.08.13

Попов Виктор Владимирович 62 11 500р. № 0033 от 28.08.13

Цыпичев Дмитрий Александрович 60 11 500р. № 0666 от 19.08.13

Емлютин Евгений Юрьевич 55 11 500р. № 0109 от 04.07.13

Карпекин Денис Валерьевич 55 11 500р. № 0132 от 19.08.13

Хохлов Виктор Викторович 55 13 000р. № 0261 от 20.08.13

Гаркуша Антон Олегович 50 12 000р. № 0090 от 24.08.13

Жуков Дмитрий Юрьевич 50 12 000р. № 0100 от 16.08.13

Лавров Андрей Владимирович 50 12 000р. № 0087 от 20.08.13

Панов Илья Юрьевич 50 11 500р. № 0070 от 05.08.13

Петров Никита Сергеевич 50 11 500р. № 3410 от 26.08.13

Поляков Артем Викторович 50 11 500р. № 0117 от 22.08.13

Цыпичев Игорь Александрович 50 11 500р. № 0007 от 24.08.13

Артюхов Дмитрий Александрович 45 11 500р. № 0008 от 23.08.13

Белоус Андрей Васильевич 45 11 500р. № 0041 от 15.08.13

Волосатов Алексей Викторович 45 11 500р. № 0043 от 22.08.13

Клименко Андрей Алексеевич 45 23 000р. № 0001 от 21.08.13

Липунов Николай Александрович 45 11 500р. № 0150 от 12.08.13

Момсиков Александр Владимирович 45 11 500р. № 0420 от 19.08.13

Самсонов Александр Игоревич 45 11 500р. № 0137 от 22.08.13

Мураев Виктор Владимирович 40 23 000р. № 0128 от 23.08.13

Рыбников Роман Сергеевич 40 11 500р. № 0230 от 20.08.13

Савосин Александр Андреевич 40 11 500р. № 0037 от 10.08.13

Ходин Дмитрий Васильевич 40 11 500р. № 0026 от 26.07.13

Петроченко Роман Петрович 39 11 500р. № 0630 от 20.08.13

Сироткин Роман Сергеевич 39 11 500р. № 0080 от 30.07.13

Соломатин Александр Сергеевич 38 11 500р. № 3296 от 21.08.13

Фомичев Дмитрий Игоревич 38 11 500р. № 1808 от 04.09.13

Алдошин Андрей Валерьевич 35 11 500р. № 0764 от 21.08.13

Булавко Евгений Владимирович 35 11 500р. № 0804 от 15.08.13

Лукьяненков Дмитрий Сергеевич 35 11 500р. № 0119 от 07.08.13

Рахматуллоев Рустам Убайдулло 35 11 500р. № 0206 от 08.08.13

Синцов Ярослав Сергеевич 35 11 500р. № 0103 от 19.08.13

Сончак Александр Романович 35 11 500р. № 0030 от 05.08.13

Старостенко Петр Владимирович 35 11 500р. № 0033 от 28.08.13

Грибанов Вадим Владимирович 32 23 000р. № 1738 от 20.08.13

Кондрашин Дмитрий Александрович 32 11 500р. № 0071 от 19.08.13

Бегунов Андрей Викторович 30 11 500р. № 0154 от 22.07.13

Борщев Андрей Игоревич 30 11 500р. № 1609 от 22.08.13

Купреенко Игорь Михайлович 30 11 500р. № 0548 от 19.08.13

Порошенко Павел Анатольевич 30 12 000р. № 0002 от 19.07.13

Тишин Юрий Игоревич 30 11 500р. № 1156 от 29.08.13

Чачило Сергей Викторович 30 11 500р. № 0036 от 19.08.13

по направлению подготовки «Наземные транспортно-технологические комплексы»

Профиль «Машины и оборудование дорожного строительства и природообустройства»

Николаенко Артур Сергеевич 70 23 000р. № 760592 от 28.08.13

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Добросердов Михаил Васильевич 60 11 500р. № 760604 от 28.08.13

Затолокин Василий Геннадьевич 55 12 000р. № 9824 от 29.08.13

Жукова Екатерина Сергеевна 50 23 000р. № 0206 от 21.08.13

Кузнецов Кирилл Игоревич 50 11 500р. № 3119 от 28.08.13

Гутор Кирилл Игоревич 35 11 500р. № 0055 от 28.08.13

11 500р. № 1087 от 26.08.13

по направлению подготовки «Прикладная информатика »

Профиль «Прикладная информатика в экономике»

Белозеров Павел Андреевич 75 9 000р. № 401060 от 20.08.13

Андрюхин Павел Игоревич 55 9 000р. № 0079 от 23.08.13

Карлов Алексей Николаевич 28

Шупиков Максим Владимирович 35 9 000р. № 2139 от 24.08.13

по направлению подготовки «Технология продукции и организация общественного питания»

Профиль «Технология продуктов общественного питания»

Зельдина Мария Григорьевна 55 9 000р. № 1171 от 29.08.13

Зеркова Ольга Вячеславовна 55 9 000р. № 0023 от 04.09.13

Латова Ирина Олеговна 50 9 000р. № 0024 от 04.09.13

Цевменкова Олеся Евгеньевна 50 18 000р. № 0148 от 14.08.13

Прокопчук Инна Александровна 45 9 000р. № 1015 от 22.08.13

Зинович Вероника Анатольевна 40 9 000р. № 0001 от 30.08.13

Буракова Марина Юрьевна 25 18 000р. № 0894 от 22.08.13

Стельмах Виктория Андреевна 25 9 000р. № 0500 от 16.08.13

Фаустова Елена Ивановна 25 9 000р. № 0593 от 13.08.13

Зачислить с 01.09.2013 г. в списочный состав студентов по заочной форме обучения 1-го курса

специалитета , на ежегодной платной основе сверх контрольных цифр приема :

Специальность «Ветеринария»

Ряжнов Александр Александрович 68 9 000р. № 0147 от 22.08.13

Филатченков Дмитрий Анатольевич 65 9 000р. № 21141 от 13.08.13

Колбасов Алексей Викторович 64 9 000р. № 0163 от 26.08.13

Глыбочко Анастасия Сергеевна 58 10 000р. № 0029 от 06.08.13

Ильина Марина Игоревна 50 9 000р. № 0624 от 15.08.13

Паршукова Екатерина Владимировна 49 9 000р. № 2104 от 19.08.13

Сергеенко Татьяна Павловна 48 9 000р. № 33842 от 19.08.13

Мулянова Мария Петровна 45 9 000р. № 94803810 от

Шрамова Алевтина Александровна 45 9 000р. № 0244 от 23.08.13

Назаров Евгений Александрович 42 9 000р. № 0089 от 26.08.13

Потапенко Анастасия Геннадьевна 38 9 000р. № 0089 от 26.08.13

Прохорова Валерия Валерьевна 37 18 000р. № 757310 от 08.08.13

Анисимов Алексей Викторович 36 9 000р. № 0163 от 26.08.13

Вертухова Анастасия Александровна 36 18 000р. № 0256 от 28.08.13

Принято на 1 курс - 186 человек, из них:

сверх контрольных цифр 186 чел. в т.ч.:

на полный срок обучения по программам бакалавриата 47 чел. в т.ч.:

- Технический сервис в АПК -3 чел.

- Технология продуктов общественного питания -6 чел.

- Технические системы в агробизнесе -2 чел.

- Электроснабжение -15 чел.

- Инженерные системы сельскохозяйственного водоснабжения, обводнения и водоотведения -7 чел.

- Экономика предприятий и организаций -14 чел.

по сокращенным программам бакалавриата 110 чел. в т.ч.:

- Агрономия -1 чел.

- Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства -1 чел.

- Технологическое оборудование для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции -4 чел.

- Геодезическое обеспечение землеустройства и кадастров -8 чел.

- Технология продуктов общественного питания -9 чел.

- Электроснабжение -44 чел.

- Машины и оборудование дорожного строительства и природообустройства -7 чел.

- Экономика предприятий и организаций -14 чел.

 Прикладная информатика в экономике -3 чел.

- Технический сервис в АПК -19 чел.

по программам специалитета 14 чел. в т.ч.:

- Ветеринария -14 чел.

по программе второго высшего образования 14 чел. в т.ч.:

- Технический сервис в АПК -1 чел.

- Агрономия -1 чел.

- Геодезическое обеспечение землеустройства и кадастров -2 чел.

- Технология продуктов общественного питания -1 чел.

- Электроснабжение -2 чел.

 Экономика предприятий и организаций -7 чел.

- Экономика предприятий и организаций -1 чел.

Ответственный секретарь приемной комиссии А. М. Шпадарев

Ректор Н. М. Белоус

Визы:

Проректор по СПО Н. А. Бардадын

по программам бакалавриата слушателей 1 чел. в т.ч.:

Главный бухгалтер Т. В. Дробышевская